Insieme per I'India ONLUS

Via del Mulino, 17 - Fraz. San Lorenzo
12045 Fossano (CN) - ltalia

C.F. 92017680049

Iscrizione al registro regionale del volontariato, anagrafe
delPlONLUS n° 18545

Rendiconto contabile semplificato - Anno 2017

Fondi finanziari di inizio periodo
Banca C/C

Cassa

Totale

Entrate

Quote associative

Offerte da privati

Vendita uova di Pasqua

Vendita riso solidale

Proventi 9° camminata per I'India

Adozioni a distanza

Proventi vendita tappi

Cene Indiane

Proventi vari (bancarelle, bomboniere solidali, serate, ecc.)
Erogazione 5%o. (relativo ad anno 2015)
Competenze attive banca e posta (al netto rit. acc.)

Totale entrate

Uscite

Spese postali

Spese bancarie

Spese cancelleria

Spese sviluppo foto

Spese di tipografia e grafica

Altre spese (sacchetti per il riso, spese camminata, ecc.)
Acquisto uova di Pasqua

Acquisto riso solidale

Progetti finanziati in India

Progetti vari (buoni pasto CAP per famiglia Indiana)
Progetto terremoto in Italia

Invio adozioni a distanza in India

Totale uscite

Avanzo di gestione al 31/12/2017
Entrate

Uscite

Totale

Fondi finanziari di fine periodo al 31/12/2017
Banca C/C
Cassa

Totale

€26.527,95
€100,55
€26.628,50

€120,00
€5.894,00
€16.680,50
€8.205,00
€3.472,00
€45.900,00
€2.122,00
€900,00
€2.110,00
€4.892,01
€7,98
€90.303,49

€95,00
€251,58
€37,28
€37,30
€164,70
€898,52
€9.648,00
€2.658,24
€14.850,36
€360,00
€200,00
€46.620,00
€75.820,98

€90.303,49
€75.820,98
€14.482,51

€40.827,23
€283,78
€41.111,01



